
Contacto

Correo Electrónico ayunpinet@hotmail.com

Dirección Postal

plaza del Ayuntamiento, 1
(46838) Pinet España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/OFI_01/000022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2019 a
las 14:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Pinet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.piner.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3FCcfzegyiEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reurbanización y vallado piscina municipal

Presupuesto base de licitación
Importe 44.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.363,63 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN GARCIA FAYOS
NIF 20451223Z
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.851,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.750,23 EUR.

http://www.piner.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3FCcfzegyiEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9MqNCrTLackBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003998297 |  2019-436957 | Thu, 09 May 2019 14:27:28:501 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143267452937096006294790980670136664891 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9MqNCrTLackBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

